para motor gerador do ACF, nas especificações e quantitativos cons-
tantes do Anexo I - Termo de Referência, do edital; Amparo Legal:
Lei 10.520/02, Lei Complementar 123/06 e subsidiariamente a Lei
8.666/93; Empresa Vencedora: JPM BORRACHAS E MATERIAIS
ELETRICOS LTDA; Valor: de R$ 10.890,00 (dez mil, oitocentos e
noventa reais); Fonte de Recurso: 51 - Convênio; Data da Homo-
logação: 25.07.2012.

Salvador, 26 de julho de 2012.
ANA CLAUDIA COUTO

Presidente da Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2012

A Comissão de Licitação da CTS, designada pela Portaria nº
32/2012, torna público, para conhecimento dos interessados, a se-
guinte licitação: MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 20/2012;
PROCESSO: 0468/2012; OBJETO: Aquisição 4.500 (quatro mil e
quinhentos) garrafões de 20 (vinte) litros de água mineral, a serem
distribuídos nos setores da administração operação e manutenção da
calçada, subestações e estações do subúrbio ferroviário e canteiro de
obras da rótula do abacaxi, nas especificações e quantitativos cons-